
2024 年 12 ⽉ 25 ⽇ 
 
 

くーみん電気の料⾦⾒直しに関するお知らせ 
 
 
平素は弊社サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 
弊社は、地域電⼒である九州電⼒の料⾦⾒直し（2025 年 4 ⽉ 1 ⽇付）を受け、提供しております「くー
みん電気」におきましても新たな料⾦単価の設定を⾏うことといたしましたのでお知らせいたします。 
 
新たな料⾦単価、変更時期等が決定しましたら、再度速やかにお知らせさせていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
本件に関するお問い合わせ先 
株式会社ＣＲＣＣメディア 
総務部 0942-37-6411 


